res pcorū ul' hoīm. alia contra stilitatē
 alia contra pariendi difficultatē. alia contra
 nimis frequētē partus. alia contra luporū
 crudelitātē et cū bestia amissa includūtur
 ne a lupis deuorentur. Caueat autē p̄dica
 tor ne dñi spēs talū remediorū in p̄dica
 one tangit erubescibilia mulierū hoīb;
 appareat in scandalū eap. Itē ne mulieres
 doceat remedia que ipse nesciunt si edic
 qd ea facture sint. Itē notandū q' peccatū
 istud multū h't fatuitatis. Eulib; enī san
 caput hñt naturalis ratio dicere debet
 qd remedia talia illā efficaciam n̄ debēt
 h're quā credunt ea h're. Itē infidelitas si
 ne ydolatria que ē in peccō isto deterior
 uidet' ydolatra paganorū. Illa enī a quib;
 dō relicto fatue mulieres spant sanitatem
 ul' plem ul' filia. minus uidet' d's esse quā
 ydola paganorū. Illa enī ad minus hñt
 formā humanā ista uō nō. Præterea istud
 peccm nec dñm n̄ hoīes reuereri uidetur.
 qm̄ ad h' qd homini multa talia et ab
 hominabilia dant ad comedendū qui h'
 uicio laborat ipsa et sacramta ecclie fre
 quent' fiat. et de corpe xpi q' horrendū
 est dictu frequēter fit. In hoc uident' mul
 ieres que talia faciūt remedia deteriores
 esse ipsis et demonib;. Demones enī istū
 credūt et tremiscūt. ad quē ille absq; tre
 more accedūt et de corpe eius peccm suū
 faciūt.

**Vñ maleficia et talia remedia effi
 ciam hant. C. viii.**
 unde maleficia et talia remedia ef
 ficiam hant frequēt' sicut uidet' ad

hoc pot' dici q' multa sūt que faciūt ad
 hoc qd maleficiū h'at efficaciam. Primum;
 hoc q' hoīes p' uam fiduciā hñt in dō. et
 itō dñs p'mittit eos a demonib; impediri.
 Scdm; erroz qui in hoīb; est cui' pena
 frequēt' est h' q' credit' esse effēs malefi
 ci. Tercū; p̄batio fidi in bonis sicut of
 tensum; prius autē deur'. Quarto est pac
 tū et societās que demonū et hoīm est. Vñ aug.
 Om̄s artes huimodi. ul' magatorie ul' noxie
 supsticionis ex quadā pestifera societate de
 monū et hominū q' pacta in infidelis et
 dolose amicitie instituta penit' sūt repudi
 ande et fugiende xpiano. Verū; desiderū
 lucrandi aīas dyā h't. Idō enī dñs talia effi
 cit. q' tot aīas occasione ista lucrari se ui
 det. Qui enī talia facit et qui talib; fide ad
 hibet fco. dyā se ipm̄ dat. h' tamē notand
 q' si aliquis colligat herbā medicinalem
 cū simbolo diuino ul' orōne dñica. ul' scri
 bat in carta symbolū ul' orationē dñi cū
 ut ponat sup infirmū. ut sic in istis d's
 tm̄ creatos oīm honoretur. n̄ repbarur
 dñi nulla alia supsticio admisceat. etia se
 quib; n̄ phibentur hoīes uti ad remediū
 et herbis et similib; que natalem hñt uir
 tutē de qua ratio scdm̄ medicinā reddi po
 test. Itē ieiuniis et orōnib; et elemosinis et
 aliis opib; que sūt de genē bonorū. que
 certū; et placē dō. possūt hoīes uti ad op
 tinendū a dō sanitatē et alia quib; in di
 gent. Itē possūt uti uerbis sacris q' alicui
 auctoritatis sūt. et alijs sacris reb;. **De er
 rore eorū q' cred' uē si q' rñm̄ insopnis fiunt.**